
Møre og Romsdal fylkeskommune med 
samarbeidende kommuner og virksomheter Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost

Møre og Romsdal fylkeskommune 944 183 779 Alle fylkeskommunale virksomheter Arnt Ove Hol arnt.ove.hol@mrfylke.no
Møre og Romsdals fylkesbibliotek Inger Lise Aarseth inger.lise.aarseth@mrfylke.no
Sunnmøre
Ålesund 942953119 Administrator Guro Hanche-Olsen guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no

Ålesund kommunale eiendom KF (ÅKE) 920415288 Gunnar Skuseth gunnar.skuseth@alesund.kommune.no
Ulstein kommune 964979456 Alle kommunale virksomheter Monica Cecilie Torp monica.cecilie.torp@ulstein.kommune.no
Herøy kommune 964978840 Alle kommunale virksomheter Margrethe Stølan Steinsvik margrethe.stolan.steinsvik@heroy.kommune.no
Fjord kommune 921891687 Alle kommunale virksomheter Arne Krohn Arne.Krohn@Fjord.kommune.no
Giske kommune 964980721 Alle kommunale virksomheter Ann Kristin Thu akth@giske.kommune.no
Sula kommune 964980543 Alle kommunale virksomheter Jens Petter Larsen jens.petter.larsen@sula.kommune.no
Bingsa Gjenvinning AS 922025096 Trond Lauritsen trond.trane.lauritsen@alesund.kommune.no
Ålesund interkommunale miljøselskap IKS 
(ÅRIM) 994717286 Øystein Solevåg ops@arim.no
Ålesunregionens havnevesen (ÅRH) 987673524 Ole Christian Fiskaa ole.christian.fiskaa@alesund.havn.no 
Ålesund brannvesen KF (ÅBV) 987780657 Geir Thorsen geir.thorsen@alesund.kommune.no
Ålesund parkering AS (ÅP) 930475610 Roar Salen roar.salen@alesund.kommune.no
Sande kommune 822534422 Alle kommunale virksomheter Elin Rekdal Skogstad elin.rekdal.skogstad@sande-mr.kommune.no
Vanylven kommune 964978662 Alle kommunale virksomheter Eirik Kobbevik eirik.bakken.kobbevik@vanylven.kommune.no
Nordmøre Kontaktperson e-post
Kristiansund (deltar ikke på avtalen) 991 891 919 Administrator for NII Svein Erik Dyrseth svein.erik.dyrseth@kristiansund.kommune.no
Tingvoll kommune 964 981 515 Alle kommunale virksomheter Bjørn Sletbakk bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no
Surnadal kommune 964 981 892 Alle kommunale virksomheter Trond Håskjold th@surnadal.kommune.no
Hustadvika kommune 921 133 642 Alle kommunale virksomheter Kirsti Eide kirsti.eide@hustadvika.kommune.no
Sunndal kommune 964 981 604 Alle kommunale virksomheter Monica Holte monica.holthe@sunndal.kommune.no
Gjemnes kommune 964 981 426 Alle kommunale virksomheter Nima Håkon Ebrahimsen nima@gjemnes.kommune.no
Averøy Kommune 962 378 064 Alle kommunale virksomheter Harald Bergdal harald.kulstad.bergdal@averoy.kommune.no
Aure Kommune 988 913 898 Alle kommunale virksomheter Peder Hønsvik peder.honsvik@aure.kommune.no
Romsdal Kontaktperson e-post
Molde 944 020 977 Adminstrator Øystein Moen Skotheim Oystein.Moen.Skotheim@molde.kommune.no
Rauma 864 980 902 Alle kommunale virksomheter
Aukra 964 981 337 Alle kommunale virksomheter
Eksterne virksomheter Kontaktperson e-post
Muritunet 961 721 652 Viktor Valdal viktor.valdal@muritunet.no 
Interkommunalt arkiv Møre og Romsdal 
IKS

982 330 459 Geir Håvard Ellingseter geir.havard.ellingseter@ikamr.no
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Trøndelag fylkeskommune med 
samarbeidende kommuner og virksomheter Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost

Trøndelag fylkeskommune 817 920 632 Alle fylkeskommunale virksomheter Ellinor Nossum (seksjonsleder) ellno@trondelagfylke.no
Kommuner
Namsos kommune 942 875 967 Alle kommunale virksomheter Erik Fossland Lænd erik-fossland.land@namsos.kommune.no
Flatanger kommune 845 153 272 Alle kommunale virksomheter Rune Strøm rune.strom@flatanger.kommune.no
Overhalla kommune 939 896 600 Alle kommunale virksomheter Odd Nesjan odd.nesjan@overhalla.kommune.no
Grong kommune 940 010 853 Alle kommunale virksomheter Tone Røttesmo tone.rottesmo@grong.kommune.no
Lierne kommune 972 417 963 Alle kommunale virksomheter Karl Audun Fagerli karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no
Røyrvik kommune 964 982 120 Alle kommunale virksomheter Heider Sæther heider.sether@royrvik.kommune.no
Malvik kommune 971 035 560 Alle kommunale virksomheter Gunnhild Granmo gg@malvik.kommune.no
Oppdal kommune 964 983 003 Alle kommunale virksomheter Richard Sandnes richard.sandnes@oppdal.kommune.no
Heim kommune 920 920 004 Alle kommunale virksomheter Wenche Snildalsli Vuttudal wenche.vuttudal@heim.kommune.no
Holtdalen kommune 937 697 767 Alle kommunale virksomheter Svend Olaf Olsen svend.olaf.olsen@holtdalen.kommune.no
Åfjord kommune 921 875 533 Alle kommunale virksomheter Jan Ove Berdahl job@afjord.kommune.no
Ørland kommune 921 806 027 Alle kommunale virksomheter Torkil Østraat Torkil.Ostraat@orland.kommune.no
Høylandet kommune 959 220 476 Alle kommunale virksomheter Ingrid Moen Ingrid.Moen@hoylandet.kommune.no
Nærøysund kommune 921 785 410 Alle kommunale virksomheter Kenneth Haug Kenneth.Haug@naroysund.kommune.no
Skaun kommune 939 865 942 Alle kommunale virksomheter Håvard Stene-Johansen Havard.Stene-Johansen@skaun.kommune.no
Melhus kommune 938 726 027 Alle kommunale virksomheter Håvard Stene-Johansen Havard.Stene-Johansen@skaun.kommune.no
Hitra kommune 938 772 924 Alle kommunale virksomheter Emil Melting emil.melting@hitra.kommune.no
Midtre-Gauldal kommune 970 187 715 Alle kommunale virksomheter Brit Dragåshaug brit.dragaashaug@midtre-gauldal.kommune.no
Inderøy kommune 997 391 853 Alle kommunale virksomheter Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
Verdal kommune 938 587 418 Alle kommunale virksomheter Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
Levanger kommune 938 587 051 Alle kommunale virksomheter Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
Snåsa kommune 964 982 031 Alle kommunale virksomheter Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
Steinkjer kommune 840 029 212 Alle kommunale virksomheter Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
NTE (konsern)
Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk Holding 
AS 992462841 Alle konsernselskap Ademir Viteskic ademir.viteskic@nte.no
Andre virksomhteter
Namdal Rehabilitering IKS 986 923 845 Karen Mo Røli karen@namdalrehab.no
Steinkjerbygg KE 914 310 148 Hilde Melhus hilde.melhus@inderoy.kommune.no
AtB 994 686 011 Pål Øyvind Solbu pal.oyvind.solbu@atb..no
IKT Indre Namdal IKS 985 904 332 Stein Vidar Aspnes (daglig leder) stein.vidar.aspnes@iktin.no
Museet Midt IKS 991 500 502 Alle underliggende enheter Camilla Birkeland camilla.birkeland@museetmidt.no

Namdalsmusèet Geir Grøtan – avdelingsleder geir.grotan@museetmidt.no
Norsk Sagbruksmuseum (Spillum Dampsag & H Knut Lilleberre – fung. Avdelingsleder Knut.lilleberre@museetmidt.no
Kunstmuseet Nord-Trøndelag Sara Cornelia Greiff (gallerileder) sara.cornelia.greiff@museetmidt.no
Kystmuseet, Norveg/Sør-gjæslingan Charles Utvik - avdelingsleder Charles.utvik@museetmidt.no
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Nordland fylkeskommune Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost
Nordland fylkeskommune 964 982 953 Alle fylkeskommunale virksomheter Hans Jørgen Kibsgaard hankib@nfk.no



Troms og Finnmark fylkeskommune Org. nr. Underliggende enheter og avdelinger Kontaktperson epost
Troms og Finnmark fylkeskommune 922 420 866 Alle fylkeskommunale virksomheter Helene Lockertsen helene.lockertsen@tffk.no

Tom Johansen tom.johansen@tffk.no
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Fakturainfo
Troms og Finnmark fylkeskommune
Troms og Finnmark fylkeskommune følger DIFI-standard for elektronisk faktura. Faktura som bryter med 
retningslinjene våre, regnes ikke som mottatt.
• Er du leverandør til fylkeskommunen fakturerer du oss med e-faktura i standarden elektronisk 
handelsformat (EHF) til:
Elektronisk fakturaadresse: 9908:922420866
Aksesspunkt: Visma
• Fra utenlandske leverandører stiller vi krav om at faktura skal mottas i samsvar med standarden PEPPOL 
BIS.
• Faktura må inneholde følgende adresseopplysning:
Troms og Finnmark fylkeskommune
(Enhet)
Postboks 701
9815 VADSØ

Trøndelag fylkeskommune
Trøndelag fylkeskommune skal ha e-faktura i EHF format. Aksesspunkt for tiden er Pagero.  
Organisasjonsnummer 817 920 632. Den som bestiller skal alltid oppgi navn på bestillerenhet og 
fordelingsnummer. Dette påføres fakturaen. Link til oversikt over fordelingsnummer: 
https://www.trondelagfylke.no/om-oss/kontakt-oss/faktura/

For de øvrige tilsluttede virksomheter og samarbeidende kommuner sendes faktura direkte til disse jfr. 
virksomhetsoversikten.
Møre og Romsdal fylkeskommune

Møre og Romsdal fylkeskommune skal ha tilsendt EHF-faktura. Faktura som bryter med retningslinjene våre, 
regnes ikke som mottatt.
Faktura skal stiles til Møre og Romsdal fylkeskommune, Postboks 2501, 6404 Molde, (Enhet). 
Adresse i ELMA er vårt organisasjonsnummer 944183779. Den som bestiller skal alltid oppgi navn på 
bestillerenhet og referansenummer. Dette påføres fakturaen.
Navn på bestiller skal ikke angis i «Deres referanse», men i et fritekstfelt på faktura. I «Deres referanse» 
påføres kun referansenummer. 
Spørsmål kan sendes til okonomi@mrfylke.no
For de øvrige tilsluttede virksomheter og samarbeidende kommuner sendes faktura direkte til disse jfr. 
virksomhetsoversikten
Nordland Fylkeskommune
Nordland fylkeskommune skal ha e-faktura i EHF format. Aksesspunkt for tiden er NETS. Adresse i ELMA er 
organisasjonsummer 964 982 953.
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